
CIRCOLO DIDATTICO DI BARONISSI 
 

Delibera n° 71 a.s. 2020-2021     del 11 giugno 2021 
 

Oggetto: Designazione criteri di selezione degli alunni per la partecipazione ai percorsi 
formativi PON FSE 

 

Sono presenti tutti i componenti ad eccezione di: Acconcia Marisa, Attanasio Claudia, Capozzi Jole, 
Cilenta Filomena, De Luca Loredana, Gaudieri Anna, Ferraioli Luigina, Ladalardo Maria Ester, Nappi 
Anna, Santoro Remigia, Smilari Cinzia, Landi Silvana, Landi Giuseppina, Capuano Mariastella, Di Iesu 
Rosa, Sessa Angela, Del Regno Anna, Lamberti Daniela. 
 

Il Collegio dei docenti 
 

Visto  l’avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021 “Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico ““Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione”. Asse I 
– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  
Obiettivo Specifico 10.1 – Riduzione della dispersione scolastica e formativa  Azione 
10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli 
studenti con disabilità e bisogni educativi.  
Obiettivo Specifico 10.2 –Miglioramento delle competenze chiave degli allievi.  Azione 
10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con 
particolare riferimento al I e al II ciclo; 

Vista  la Delibera  del Collegio dei Docenti n. 60 del 06.05.2021, con la quale è stata 
approvata l’adesione al progetto di cui all’Avviso prot. AOODGEFID/9707 del 
27.04.2021; 

Vista  la Delibera n. 40 del Consiglio di Circolo del 12.05.2021 con la quale è stata approvata 
l’adesione al progetto di cui all’Avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021; 

Vista la Candidatura n. 11050622; 
Vista  la nota MIUR AOODGEFID prot. n. 17355 del 1.6.2021 contenente le graduatorie 

regionali definitive e che vede il progetto presentato dalla  Direzione Didattica di Baronissi 
nella posizione n. 776 in Campania; 

Vista  la delibera n. 54 del Consiglio di Circolo del 4 giugno 2021 sui criteri per l’individuazione 
alunni nell’ambito del Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse 
I Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 

 
con la votazione espressa in forma palese, avvalendosi della chat della piattaforma “MEET” 
 

DELIBERA 
CON VOTO UNANIME 
i seguenti criteri di selezione degli alunni: 

1. Alunni frequentanti le classi a cui è rivolta la proposta (ai laboratori potranno accedere fino a  






		2021-06-12T11:38:15+0200
	ROSAPEPE PAOLA




